033
Republica de Colombia
£

Rama Judicial

RADICACION

110013120003
2020-00049-01

410013120001-
2019-00075-01

110013120001-
2021-00028-01

110013120003-
2021-00078-01

540013120001-
2018-00041-01

110013107002-
2012-00006-01

110012220000-
2022-00136-00

CLASE DE
PROCESO

EXTINCION

EXTINCION

EXTINCION

EXTINCION

EXTINCION

EXTINCION

ACCION DE
REVISION

TRIBUNAL SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL DE BOGOTA
SECRETARIA SALA DE EXTINCION DE DOMINIO

ESTADO No. 04

AFECTADO/PROCESADO/ACCIONANTE

MARIA DEL ROSARIO GOMEZ DE CASAS
HEREDEROS CASAS GOMEZ
OBDULIO CASAS ALFONSO

MAURICIO FALLA DUQUE
SOCIEDAD MOLINO SAN MARTIN LTDA.

CARLOS ENRIQUE RESTREPO SOTO

DIANA VANEZA PELAEZ SANCHEZ

WILMER OVIEDO VANSTRALES

DOLLY VICTORIA ALVAREZ RIOS
JONATHAN MONCADA ALVAREZ

NATANAEL BENAVIDES CHAVES

DECISION

DECRETAR NULIDAD

ORDENA TRASLADOS
ARTS. 359/360 C.P.C.

REVOCAR INTEGRALMENTE
AUTO

CONFIRMAR INTEGRALMENTE
AUTO

CONFIRMAR INTEGRALMENTE
AUTO

RECHAZAR POR
IMPROCEDENTE SOLICITUDES
DE ACLARACION Y
CORRECCION

INADMITIR DEMANDA DE
REVISION

FECHA DECISION

14/DICIEMBRE/2022

19/DICIEMBRE/2022

14/DICIEMBRE/2022

15/DICIEMBRE/2022

15/DICIEMBRE/2022

15/DICIEMBRE/2022

16/DICIEMBRE/2022

MAGISTRADO

WILLIAM SALAMANCA DAZA

WILLIAM SALAMANCA DAZA

MARIA IDALI MOLINA GURRERO
(CON SALVAMENTO DE VOTO DE LA
MAGISTRADA ESPERANZA NAJAR MORENO

MARIA IDALI MOLINA GUERRERO

MARIA IDALI MOLINA GUERRERO

MARIA IDALI MOLINA GUERRERO

PEDRO ORIOL AVELLA FRANCO

EN CONSIDERACION A LAS MEDIDAS ADOPTADAS POR RAZON DE LA PANDEMIA COVID-19, SE REALIZA LA PUBLICACION EN LA PAGINA WEB WWW.RAMAJUDICIAL.GOV.CO, POR EL

TERMINO DE UN (1) DIiA, DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 54 DE LA LEY 1708 DE 2014, P

EXTINCION DE DOMINIO DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA.

AiA SURTIR LA NOTIFICACION FICTA DE LAS ANTERIORES DECISIONES DE LA SALA DE

FIJACION: 18-ENERO-2023 - 8:00 A.M.

/ DESFIJACION: 18-ENERO-2023 - 5:00 P.M.

LUIS ALEJANDRO PEREZ WALTEROS
Secretario Sala de Extincion de Dominio



http://images.google.com.co/imgres?imgurl=http://www.tlc.gov.co/VBeContent/documentos/negociaciones/tlc/encuesta/imagenes/escudo1.jpg&imgrefurl=http://www.tlc.gov.co/VBeContent/documentos/negociaciones/tlc/encuesta/SociedadCivil.htm&h=260&w=203

