

## TRIBUNAL SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL DE BOGOTÁ SECRETARÍA SALA DE EXTINCIÓN DE DOMINIO

## ESTADO No. 04

RADICACIÓN	CLASE DE PROCESO	AFECTADO/PROCESADO/ACCIONANTE	DECISIÓN	FECHA DECISIÓN	MAGISTRADO
110013120003- 2020-00049-01	EXTINCION	MARIA DEL ROSARIO GOMEZ DE CASAS HEREDEROS CASAS GOMEZ OBDULIO CASAS ALFONSO	DECRETAR NULIDAD	14/DICIEMBRE/2022	WILLIAM SALAMANCA DAZA
410013120001- 2019-00075-01	EXTINCION	MAURICIO FALLA DUQUE SOCIEDAD MOLINO SAN MARTIN LTDA.	ORDENA TRASLADOS ARTS. 359/360 C.P.C.	19/DICIEMBRE/2022	WILLIAM SALAMANCA DAZA
110013120001- 2021-00028-01	EXTINCION	CARLOS ENRIQUE RESTREPO SOTO	REVOCAR INTEGRALMENTE AUTO	14/DICIEMBRE/2022	MARIA IDALI MOLINA GURRERO (CON SALVAMENTO DE VOTO DE LA MAGISTRADA ESPERANZA NAJAR MORENO)
110013120003- 2021-00078-01	EXTINCION	DIANA VANEZA PELAEZ SANCHEZ	CONFIRMAR INTEGRALMENTE AUTO	15/DICIEMBRE/2022	MARIA IDALI MOLINA GUERRERO
540013120001- 2018-00041-01	EXTINCION	WILMER OVIEDO VANSTRALES	CONFIRMAR INTEGRALMENTE AUTO	15/DICIEMBRE/2022	MARIA IDALI MOLINA GUERRERO
110013107002- 2012-00006-01	EXTINCION	DOLLY VICTORIA ALVAREZ RIOS JONATHAN MONCADA ALVAREZ	RECHAZAR POR IMPROCEDENTE SOLICITUDES DE ACLARACION Y CORRECCION	15/DICIEMBRE/2022	MARIA IDALI MOLINA GUERRERO
110012220000- 2022-00136-00	ACCION DE REVISION	NATANAEL BENAVIDES CHAVES	INADMITIR DEMANDA DE REVISION	16/DICIEMBRE/2022	PEDRO ORIOL AVELLA FRANCO

EN CONSIDERACIÓN A LAS MEDIDAS ADOPTADAS POR RAZÓN DE LA PANDEMIA COVID-19, SE REALIZA LA PUBLICACIÓN EN LA PÁGINA WEB <u>WWW.RAMAJUDICIAL.GOV.CO</u>, POR EL TERMINO DE UN (1) DÍA, DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 54 DE LA LEY 1708 DE 2014, PARA SURTIR LA NOTIFICACIÓN FICTA DE LAS ANTERIORES DECISIONES DE LA SALA DE EXTINCIÓN DE DOMINIO DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA. LAPW

FIJACIÓN: 18-ENERO-2023 - 8:00 A.M.

**DESFIJACIÓN: 18-ENERO-2023 - 5:00 P.M.** 

LUIS ALEJANDRO PÉREZ WALTEROS Secretario Sala de Extinción de Dominio